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26
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1
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28

11
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13

27

19

3

25

2

6
7

30

10

24

9

29

22

±0 1.000500
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Waldgrundsücke
Pufferzone

Übersichtskarte der
Pufferzone mit
Detailkartennummern

Bitte auf gewünschten 
Ausschnitt klicken!



1121/0
1122/0

1120/3
1123/0

1118/0
1119/0

929/0

930/0

1120/0

1128/0

1117/0 1116/0 1115/0

1134/41

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:           1



929/0

930/0

933/0

931/0

932/0

913/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:           2



933/0

911/0

911/0

913/0

914/0

914/0

914/2

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:           3



911/0

911/0

914/2

574/0

583/0

583/0

591/2 594/0
585/0

585/0

813/14

813/2

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:           4



606/2

601/0

591/2

594/0

585/0
585/0

813/2

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:           5



801/12

871/4

606/2

601/0

780/0

802/0

813/2

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:           6



1633/2 32/0

27/0

779/0

31/0
31/2

871/4871/4

13/0
13/2

10/0

780/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:           7



1552/0

1047/4

1047/0

1613/0

1612/0
1616/0

1633/2

1552/13

1552/13

1552/12

1334/0

1354/6

1338/0

1344/0

32/0

27/0

31/0
31/2

13/0

13/2

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:           8



974/35

117/2

182/2

974/0

119/0

119/0
121/0

125/0

118/0

118/0

118/0

1552/0 1613/0

1612/0

1616/0 1623/0

1624/0

1552/13

1552/13

1354/6

1344/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:           9



117/2

476/0

481/0

477/0
480/0

501/0

482/2

482/0

491/0

487/0
488/0

516/0

515/0

517/0

521/0520/0

519/0

494/0

522/0
500/0

518/0

119/0

119/0

121/0
118/0

118/0

497/0
496/0

490/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          10



117/2

613/2
613/1

476/0

481/0

477/0
480/0

613/0

561/0
560/0
559/0

482/2

482/0
487/0488/0

471/2

471/2

482/4

1744/0

1744/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          11



1744/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          12



660/0

660/10

1719/2

1750/0

1748/0

1749/0

1744/0

1724/2
1724/3

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          13



1759/0

1748/0

1749/0

1759/2

319/0

316/2

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          14



232/3

148/0

320/1
319/0

319/0

316/2

672/0
671/0

669/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          15



148/0

320/1

691/0

672/0
671/0

653/0
652/0

660/0

659/0

664/0663/0

667/0

669/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          16



691/0
649/0

887/0

648/0
645/0

654/0

653/0

652/0

660/0

659/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          17



882/2
931/0

888/2

888/0

887/0

648/0
645/0

884/0

883/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          18



680/0

682/0

687/3

686/0

683/0

882/2

931/0
932/0

884/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          19



664/0

672/0

672/3

670/0

664/3

665/0

665/3

664/2

665/2

672/4 680/0

646/2

686/0

683/0

533/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          20



663/2

664/0

648/2

664/3
665/0

665/3
664/2

665/2

646/2

18/0

533/0

536/0
539/0

537/0

618/2

534/0

535/0

535/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          21



546/181
546/180

18/0

625/4

546/0

546/125

546/143
546/144

612/2

612/3

612/5

612/8
612/7

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          22



194/40

86/0 90/4
206/2

557/0

555/10

555/9
555/8

546/181
546/180

715/2

206/51

573/9

572/2

575/0

574/8

573/30

573/33
573/31573/32

573/29

575/14

573/28

719/0

546/0 546/125

546/143
546/144

573/5

604/4

575/7
575/6

570/4

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          23



1392/0

1071/0

1077/0

1077/0

1069/1

1397/2

328/27

1088/38

1089/13

90/4206/2

715/2

206/51
719/0 ±0 5025

Meter
Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          24



1392/0

1366/0

1354/0
1353/1

1353/0

1210/25
1210/26

1210/17

1213/0

1397/2

1392/1

1210/11

1200/3

1187/21187/2

1210/8

1209/1

1209/1
1210/16

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          25



1253/0
1258/2

1258/5

1216/2

1210/17

1253/1

1762/0

1770/4
1770/2

1749/1

1749/3

1749/0

1200/1

1200/3

1192/0

1200/2
1200/0

1203/1

1187/21187/2
1210/8

1209/2
1209/1

1209/1
1210/16

1779/121795/9

1777/1

1777/0
1773/6

1785/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          26



1230/0

1762/0

1718/4

1749/1

1750/0

1749/3

1751/0

1749/0

1821/0
1821/0

1822/0

1825/0
1823/0

1824/0
1819/0

2233/0

1777/0
1773/6

1785/0 ±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          27



1163/5
1231/0

1234/0

1230/0

1255/0

1255/0

1269/0
1257/0

1257/01252/01251/0
1253/0 1254/0

1269/2

1718/4

1821/0
1821/0

1822/0
1819/0

2233/0

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          28



1255/0

1255/0

1267/0

1268/0

1264/0

1269/0
1257/0

1257/0

1254/0

1269/2

1059/0
1058/0

1059/2

1059/2

1151/0
1151/0

1153/0

1153/0

1152/0

1157/3

1150/2

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          29



1121/0
1124/0

1122/0 1120/3

1123/0

1125/0

1120/0

1120/0
1126/0

1128/0

1059/0
1058/0

1059/2

1151/0
1151/0

1153/0

1150/2

1134/41

±0 5025
Meter

Geobasisdaten: 
© Bayerische Vermessungsverwaltung
Kartenerstellung: 
Bayerische Landesanstalt für LandwirtschaftStand: 11.05.2017

Legende
Pufferzone
Grenzgrundstücke

Detailkarte:          30
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